
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Marzena Długokęcka

Zarządzenie Nr 129/2021 Burmistrza Miasta
Mława z dnia 28 lipca 2021 r.

w sprawie ogłoszenia pierwszych przetargów pisemnych nieograniczonych na
sprzedaż nieruchomości komunalnych

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 37 ust.1, art. 38 ust.1, art. 40
ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.
U. z 2020r. poz. 1990 z późn. zm.), §3 ust.1, §6, §8 i §16 rozporządzenia Rady
Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490 z
późn. zm.) oraz uchwały Nr XXV/357/2021 Rady Miasta Mława z dnia 23 marca 2021
r. w sprawie sprzedaży nieruchomości komunalnych Burmistrz Miasta Mława
zarządza co następuje:
§ 1. Ogłosić pierwsze przetargi pisemne nieograniczone na sprzedaż nieruchomości:
• nr 875/7 o pow. 0,0578 ha, dla której Sąd Rejonowy w Mławie prowadzi księgę
wieczystą nr PL1M/00050770/5, położonej w Mławie przy ul. Zacisze; ustalić cenę
wywoławczą w wysokości 75 500,00 zł netto i wadium w wysokości 7 600,00 zł;
• nr 875/8 o pow. 0,0578 ha, dla której Sąd Rejonowy w Mławie prowadzi księgę
wieczystą nr PL1M/00050770/5, położonej w Mławie przy ul. Zacisze; ustalić cenę
wywoławczą w wysokości 75 500,00 zł netto i wadium w wysokości 7 600,00 zł;
• nr 875/9 o pow. 0,0578 ha, dla której Sąd Rejonowy w Mławie prowadzi księgę
wieczystą nr PL1M/00050770/5, położonej w Mławie przy ul. Zacisze; ustalić cenę
wywoławczą w wysokości 75 500,00 zł netto i wadium w wysokości 7 600,00 zł.



Do pobrania
Zarządzenie Nr 129/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 28 lipca 2021 r. 157.68 KB
Zarządzenie Nr 129/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 28 lipca 2021 r. 19.38 KB
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 129/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 28 lipca
2021 r. 136.51 KB
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 129/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 28 lipca
2021 r. 19.38 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Ewa Woźniak 
Osoba wprowadzająca informację:   Marzena Długokęcka 
Data wytworzenia informacji:   03.08.2021 11:03:59 
Data publikacji informacji:   03.08.2021 11:00:41 
Data ostatniej modyfikacji:   14.12.2023 11:11:23 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.12.2023 11:11:23 admin_vobacom edycja strony
03.08.2021 11:03:59 Marzena Długokęcka strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-1292021-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-28-lipca-2021-r

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20nr%20129%20o%20I%20przetargu%20-%20ul.%20Zacisze.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20nr%20129.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20nr%20129.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20nr%20129.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20nr%20129_0.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20nr%20129_0.docx

